
Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu 2024 yılı 

faaliyet haberleri  

 

2024-2026 Dönemi yeni Merkez Yönetim Kurulu olarak yolculuğumuz başladı. 

Türkiye Psikiyatri Derneği 21. Olağan Genel Kurulu 21 Nisan 2024 Pazar günü, Bakırköy Prof. Dr. 

Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mazhar Osman Eğitim 

ve Toplantı salonunda gerçekleşti. Genel Başkan Ejder Akgün Yıldırım, Genel Başkan 

Yardımcısı Serap Erdoğan Taycan, Genel Sekreter Diğdem Göverti, Saymanı Gülin Özdamar Ünal, 

Asistan Hekimlik Sekreteri Alperen Yıldız, Eğitim Sekreteri Uğur Çıkrıkçılı ve Örgütlenme Sekreteri 

ise İrem Ekmekçi Ertek olarak belirlendi.Böylelikle 2024-2026 dönemi için heyecanla ilk günden 

çalışmaya başladık. 

Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) Yıllık Toplantısı ve 2. Uluslararası 26. Ulusal Klinik Eğitim 

Sempozyumu’nun ardından 

9-12 Mayıs tarihleri arasında Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) Yıllık Toplantısı ve 2. Uluslararası 26. 

Ulusal Klinik Eğitim Sempozyumu Mersin Üniversitesi Çiftlikköy Kampüsü Prof. Dr. Uğur Oral Kültür 

Merkezi’nde gerçekleşti. Yoğun katılım ve bilimsel programla tamamlanan kongre, yeni Merkez 

Yönetim Kurulu olarak bizler için de dernek bünyesindeki bütün kurullarla yapılan toplantılarla bir 

araya geldiğimiz oldukça heyecanlı ve yoğun bir şekilde geçirdiğimiz bir süreçti.  

“Bilim, Etik, Dayanışma” ilkeleriyle kariyerinin henüz başında olan derneğimizin geleceği genç 

meslektaşlarımıza sözel bildiri burs desteği, uzmanlık öğrencilerine çevrimiçi kayıt bursu ve deprem 

döneminde ve halen bölgede çalışan meslektaşlarımız için kayıt ve konaklama burs desteği sağlandı.   

 

2. Uluslararası 26. Ulusal Klinik Eğitim Sempozyumu; 10 kurs, 3 konferans, 31 panel, 7 uzmanla 

buluşma, 3 Psikiyatride Güncel oturumu, 3 münazara, 2 Geçen Yılın En İyi Araştırmaları, 1 Uydu 

Sempozyumu, 2 ödüle aday araştırma bildiri oturumu, 2 proje teşvik ödülü oturumu, 8 sözel bildiri 

oturumu ile oldukça zengin bir bilimsel programa sahipti. Bilimsel programda 74 sözel bildiri, 50 poster 

bildiri, 8 ödüle aday araştırma bildirisi ve 8 araştırma projesi teşvik ödülü bildirisi yer aldı. 

 

 

 



 

Türkiye Psikiyatri Derneği Psikiyatri Meslek Etiği İlke ve Kuralları güncellendi. 

Değişen dünya, hızla gelişen teknoloji, psikiyatri bilimde gerçekleşen değişimler ve dijitalleşme etik 

ilkeleri ve kuralları sürekli gözden geçirmek gereksinimini doğurmuştur. Mesleki etik ilke ve kurallar 

iyi bir mesleki uygulamayı şekillendirmeli, iyi bir psikiyatrist olmanın ne olduğunu tanımlamalıdır. Bu 

kapsamda uzun zamandır yoğun emek ve titizlikle sürdürülen “Türkiye Psikiyatri Derneği Psikiyatri 

Meslek Etiği İlke ve Kuralları” nı güncellenme süreci ve 21. Olağan Genel Kurul’da kabul edilmesinin 

ardından üyelerimize duyurduk. TPD Psikiyatri Meslek Etiği İlke ve Kuralları, psikiyatri hekimlerinin 

kariyerlerinin her aşamasında, güncel koşullardaki mesleki pratikleri, araştırma süreçleri ve hekim 

olarak tutumları için temel etik bir kaynaktır. TPD Psikiyatri Meslek Etiği İlke ve Kuralları’nın daha 

çok meslektaşımıza ulaşması için kitapçık halinde 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi çantasında 

bulabilirsiniz! 

Güncel metne ulaşmak için; 

https://psikiyatri.org.tr/tpd-kutuphanesi/18  
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25-26 Mayıs 2024 tarihlerinde Bilimsel Araştırma Okulu Yeditepe Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleşti! 

25-26 Mayıs 2024 tarihlerinde Bilimsel Araştırma Okulu genç araştırmacıların yoğun ilgisiyle 

tamamlandı. Derneğimiz Asistan Hekim Komitesi bünyesinde Prof. Dr. Simavi Vahip’in 

danışmanlığında Yeditepe Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 5. Uygulamalı Bilimsel Araştırma 

Okulu; genç araştırmacıların yoğun ilgisiyle tamamlandı. 16 farklı şehirden toplam 89 başvurunun 

alındığı etkinlikte teorik derslerin yanında, küçük grup çalışmaları ile pratik deneyim kazanılması 

hedeflendi. Artık gelenekselleşen bu etkinliğin genç araştırmacıların “Bilim, Etik, Dayanışma” hedefleri 

ile ilgili yolculuklarında önemli bir durak olduğunu, katılımcıların yoğun ilgisinin gelecek dönemlerde 

de artarak devam edeceğini düşünüyoruz. 

 

 

 

Türkiye Psikiyatri Derneği Kurullarının değişimi 

2022-2024 döneminde emekleri ve derneğimize katkılarından dolayı dernek bünyesindeki kurullarda 

görev yapan tüm meslektaşlarımıza teşekkür yazıları ilettik. Ardından 2024-2026 dönemi dernek 

kurullarını oluşturmak için yoğun bir çalışmaya başladık. Dernek çatısında oluşan yeni kurullar ve 

faaliyetleriyle mevcut dernek faaliyetlerinin gelişerek devam edeceğine ve işbirliği ile üreteceğimize 

inanıyoruz.  

 

Yeni dönem Bilişsel Davranışçı Terapi ve Destekleyici Terapi Eğitimi için başvurular alındı 

Ülkemizde psikiyatri uzmanlık eğitim müfredatının psikoterapi eğitimini içerdiği bununla birlikte 

eğitim verilen kurumların önemli bir bölümünde psikoterapi eğitimi ihtiyacının yeterince 

karşılanamadığı genel kabul gören bir gerçektir. Türkiye Psikiyatri Derneği bu gereksinimden yola 

çıkarak 2011 yılında, Psikodinamik Yönelimli Destekleyici Psikoterapi ve Bilişsel Davranışçı Terapi 

alanında eğitim verebilecek eğiticiler yetiştirmek üzere “Psikoterapi Eğitici Eğitimi Projesi”ni başlattı. 

Bundan sonraki süreçte birçok meslektaşımız sertifikalarını alarak terapi eğitimi süreçlerini tamamladı. 

Yeni dönemde de psikoterapi eğitimlerine devam etmek üzere başvurular alındı. Daha önce bölgesel 

eğitimler olarak sürdürülen TPD Psikoterapi eğitimleri yeni dönemde Türkiye genelinde tüm eğiticilerin 



katılımıyla yapılması, kuramsal eğitimlerin çevrimiçi, süpervizyon eğitimlerinin ise çevrimiçi ve yüz 

yüze yapılması planlanıyor.  

TUKMOS Uzmanlık Eğitimi Çekirdek Müfredat Taslağı askıya çıktı 

Bilindiği üzere 09/03/2022 tarihli ve 2061 sayılı Tıpta Uzmanlık Kurulu kararı ile mevcut uzmanlık 

eğitimi çekirdek müfredatlarının uzmanlık dallarındaki bilimsel ve teknolojik ilerlemeler göz önünde 

bulundurularak güncellenmesi istenmiş, tüm tıp alanlarına ilişkin müfredat taslakları 

ilgili TUKMOS (Tıpta Uzmanlık Kurulu Müfredat Oluşturma ve Standart Belirleme Sistemi) 

Komisyonları tarafından öneri mahiyetinde hazırlanarak Tıpta Uzmanlık Kuruluna sunulmasına karar 

verilmiş ve buna yönelik çalışmalar başlatılmış idi.  

TUKMOS Komisyonları tarafından önerilip Tıpta Uzmanlık Kurulunca ön kabul süreci tamamlanan 43 

tıpta uzmanlık ana dal, 43 tıpta uzmanlık yan dal ve 9 diş hekimliğinde uzmanlık ana dalı olmak 

üzere toplam 95 uzmanlık dalına ilişkin taslak müfredatın, öneri ve itirazların alınabilmesi için 

29/04/2024 tarihli ve 2510 sayılı Kurul Kararı gereğince askı süreci başlatıldı. Bu askı sürecinde tüm 

müfredatların incelenmesi, olası eksikler, çakışmalar, sınır ihlalleri saptanması ve derneğimizce gerekli 

itirazların yapılabilmesi için tüm çalışma birimlerimizden, Asistan Hekim Komitesinden ve tüm 

üyelerimizden müfredatları inceleyerek sınır aşımı ya da sorunlu  gördükleri başlıkları derneğimize ve 

ilgili komisyon üyelerine bildirmeleri istenmiştir. Bu sürecinden sonunda oluşan öneri taslağı 

TUKMOS’a gönderilmiştir. Öneri taslağının  oluşması ve itiraz sürecinde TUKMOS Müfredat taslağı 

ile ilgili TTB-UDEK tarafından yapılan ilk toplantıya 15 Mayıs 2024 tarihinde UDEK talebi üzerine 

TPD Merkez Yönetim Kurulu’nu temsilen Dr. Emre Mutlu ve Yeterlik Kurulu’nu temsilen Dr. Özge 

Şahmelikoğlu katılmıştır. 

Kapsamı Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından askıya çıkarılan Uzmanlık Eğitimi Çekirdek Eğitim 

Müfredatlarının değerlendirilmesi ve uzmanlık branşları arasında karşı görüş olumlu/olumsuz geri 

bildirimde ortak sorunlar ve çözümler olan bu ve benzeri toplantılar tüm meslek örgütleri için öneri 

taslak ve itirazların son gönderim tarihi olan  6 Haziran 2024’ten sonra UDEK tarafından düzenlenmeye 

devam etmektedir. İkinci toplantı 30 Temmuz 2024 tarihinde, Ankara’da gerçekleşmiştir. UDEK 

tarafından düzenlenen Dahili Bilimler Grubu toplantısına TPD Merkez Yönetim Kurulu’nu temsilen Dr. 

Koray Başar ve Yeterlik Kurulu’nu temsilen Dr. Şule Bıçakcı Ay katılmıştır. 

 

Gelinen noktada eğitim ve uygulamayı içeren ortak konularda standartlarımızın yükseltilerek geleceğe 

dönük çalışmalar sürdürebilmek amacı ile daha dar odaklı, pratik ve hızlı çalışacak üç ana çalışma grubu, 

dahili bilimler, cerrahi bilimler ve temel bilimler olarak UDEK tarafıdan kurulmuştur. Temel olarak 

gruplarını oluşturarak derneklerin düzenli olarak bir arada çalışacakları, sorun ve engellerin 

çözümlerinin tartışılması, gerektiğinde UDEK Genel Kurullarımızda tartışılarak, raporlar hazırlanarak 

çıkarılması ve kolektif olarak çalışmak amaçlanmaktadır. Düzenli olarak sürdürülecek bu toplantılara 

TTB-UDEK Genel Kurulu’na, Yürütme Kurulu aracılığı ile çalışmalarını ve çözüm önerilerini rapor 

etmeleri ve kendi içlerinde aldıkları kararları sunmaları üzerine halen TPD Merkez Yönetim Kurulu 

adına Dr. Emre Mutlu ve Yeterlik Kurulu adına Dr. Şule Bıçakçı katılmaktadır. 

Türkiye Psikiyatri Derneği olarak ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanlık alanının uhdesinde olması 

gerekenler ve diğer uzmanlık müfredatlarında tanımlanması durumunda sınır ihlali olarak 

tanımlanabilecek süreçlerin engellenmesi için gerekli tüm çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

 



Doç. Dr. Koray Başar’ın yanındayız! 

 

Eski genel başkanlarımızdan Doç. Dr. Koray Başar’a yönelik organize bir grup tarafından 

gerçekleştirilen fiziksel saldırıya dair yürüyen dava sürecini Türkiye Psikiyatri Derneği olarak takip 

ediyoruz. Bir hekim ve bilim insanı olarak Doç. Dr. Koray Başar’ın yaşadığı bu olayı bir kez daha 

kınıyoruz. Sağlıkta şiddet önlenebilir olmasına rağmen bu saldırı ve yaklaşımları engelleyecek 

önlemlerin alınması, hukuki düzenlemelerin yapılması, saldırganlara adli cezalar verilmesi ve 

yaptırımların uygulanması için yetkilileri göreve davet ediyoruz. 

Bu süreçte gerçekleşen ilk duruşma 26/04/2024 tarihinde Ankara’da gerçekleşti. Duruşmaya başta 

Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu, Merkez Onur Kurulu ve diğer üyeleri olmak üzere 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı, Hacettepe Üniversitesi Psikiyatri Anabilim Dalı 

Öğretim üyeleri ve asistanları, Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Genel Sekreteri, Sağlık ve Sosyal 

Hizmet Emekçileri Sendikası Eş genel başkanı, Ankara Tabip Odası Başkanı, Ankara Tabip Odası Onur 

Kurulu üyeleri,  TTB Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu, TPD Ankara Şube yöneticileri, Şizofreni 

Dernekleri Federasyonu, Gazi Üniversitesi Psikiyatri Anabilim Dalı Öğretim üyeleri Başkent 

Üniversitesi Psikiyatri Anabilim Dalı Öğretim üyeleri, Etlik Şehir Hastanesi, Bilkent Şehir hastanesi, 

İnsan Hakları Derneği ve Sağlık Emekçileri Sendikası katıldı. 2. Duruşma ertelenirken son olarak 

26/12/2024’te gerçekleşen duruşmada sanıkların gelmemesi sebebiyle yakalama ve mahkemede 

avukatlar huzurunda savunma yapma kararı çıkartıldı. Hacettepe üniversitesinin müdahil olma talebi 

reddedildi.  

Duruşmaya mayıs ayında devam edilecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soma faciasının 10. yıldönümünde, hayatını kaybeden maden işçilerimizi anıyoruz  

Bütün işçiler ruhsal ve bedensel açıdan sağlıklı koşullarda çalışma hakkına sahiptir. Bu hak ülkemizin 

de imzacısı olduğu uluslararası anlaşmalar ile güvence altına alınmıştır. Bu anlaşmaların hayata 

geçirilmesini ve işçilerin ruhsal ve bedensel olarak sağlıklı koşullarda çalışabilmesi için gereken ortamın 

sağlanmasını yetkili kuruluşlardan talep ediyoruz. Yaşam hakkının korunamadığı koşullarda ruhsal 

iyilik halinden söz edilemez. 

İş cinayetleri, iş kazaları, çocuk işçilik, göçmen işçiliği, mevsimlik işçiler, iş yaşamındaki cinsiyetler 

arası eşitsizlikler, güvencesiz ve sigortasız çalışma, mobbing gibi ülkemizde çalışma hayatını 

şekillendiren sorunlar ruhsal bozuklukların en önemli nedenlerindendir. Yurttaşlarımızın ruhsal 

sağlıklarının korunabilmesi ve iyileştirilebilmesi için iş yaşamındaki sorunlarla mücadele etmek 

hepimizin öncelikli görevidir. Bu sorunlara müdahale etmekle yükümlü yetkilileri görevlerini yapmaya 

davet ediyoruz.  

Açıklamanın tam metnine ulaşmak için; https://psikiyatri.org.tr/3879/butun-isciler-ruhsal-ve-bedensel-

acidan-saglikli-kosullarda-calisma-hakkina-sahi  

 

16 Mayıs 2024’te her ortamda artan şiddetin önlenmesi için bir çağrı yayınladık: Şiddetin 

engellenmesi için acil çağrımızdır! 

Art arda aldığımız şiddet haberleri nedeniyle “TÜRKİYE PSİKİYATRİ DERNEĞİNİN ÇALIŞMA 

ORTAMINDA YAŞANAN ŞİDDET İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI” bir basın açıklaması 

yayınladık.  

7 Mayıs 2024 günü bir öğretmenimizin görevi başında bir öğrenci tarafından silahla vurularak hayatını 

kaybettiğini büyük bir üzüntü ile öğrendik. Bilginin, bilmenin ve insana dair en önemli değerlerin 

öğrenileceği eğitim ortamında bir eğitimcinin öğrencisi tarafından şiddetin en ağır olanına maruz 

kalması çok boyutlu düşünülmesi gereken ve acil önlemler gerektiren bir durumdur. Ne yazık ki her 

geçen gün bir meslek mensubunun uğradığı şiddetin haberleri duyulmakta,  şiddet olayları ancak bir 

ölüm olduğunda ve kısa süre gündemde yer almaktadır. Bu durum olayların geldiği noktanın vahametini 

göstermek yanında geleceğe dair endişeleri de artırmaktadır. Tüm bu şiddet eylemlerinde ortak zemin 

ise, yaşanan herhangi bir hoşnutsuzluk durumunda şiddet dilinin başvurulacak ilk araç haline gelmiş 

olması. Anlamak, anlaşmaya çalışmak, kendini ifade etmek ve dinlemek yapılması gereken ilk 

davranışlarken bunların yerini hemen her türlü sorunda bağırmak, hakaret etmek gibi sözel şiddet ya da 

maalesef öldürmeye kadar varan fiziksel şiddet eylemlerinin aldığını görüyoruz. Havasını soluduğumuz, 

toprağında yaşadığımız coğrafya ve kültürün, barış ikliminden uzun zamandır uzaklaşmış durumda 

olması, gündelik hayatın sıradan kabul edilebilecek çekişmelerinde dahi öfke ve düşmanlaştırmanın 

başat dil haline gelmesi ruh sağlığı uzmanları olarak bizi endişelendirmektedir. Artan şiddete ve şiddet 

iklimine karşı acil çağrıda bulunmak, şiddeti önleyici politikaların oluşturulması ve önlemlerin hızla 

yürürlüğe girmesi gerektiğini duyurmak mesleki görevimizdir. 

Artan şiddete, şiddet iklimine karşı önlemler alınması için, ulusal politikalar oluşturulması için tüm 

kurumlara ve sorumlulara acil çağrımızı yineliyoruz. 

 

Bizler, ruh sağlığının evrensel bir insan hakkı olduğunu savunan psikiyatristler olarak, bu şiddet ortamı 

ve şiddet kültürüne karşı sessiz kalmayacağımızı, anlamaya, anlatmaya, talep etmeye, ısrar etmeye 

devam edeceğimizi; barış, dayanışma, sağduyu ve adalet hâkim duygular haline gelene kadar mesleki 

sorumluluğumuzla mücadeleye devam edeceğimizi kamuoyuna saygı ile bildiririz. 

https://psikiyatri.org.tr/3883/turkiye-psikiyatri-derneginin-calisma-ortaminda-yasanan-siddet-ile-ilgili-

basin  

https://psikiyatri.org.tr/3879/butun-isciler-ruhsal-ve-bedensel-acidan-saglikli-kosullarda-calisma-hakkina-sahi
https://psikiyatri.org.tr/3879/butun-isciler-ruhsal-ve-bedensel-acidan-saglikli-kosullarda-calisma-hakkina-sahi
https://psikiyatri.org.tr/3883/turkiye-psikiyatri-derneginin-calisma-ortaminda-yasanan-siddet-ile-ilgili-basin
https://psikiyatri.org.tr/3883/turkiye-psikiyatri-derneginin-calisma-ortaminda-yasanan-siddet-ile-ilgili-basin


10 Eylül Dünya İntiharı Önleme Günü: Eylem Çağrımız “Konuşmayı Başlat” 

 

Dünya İntiharı Önleme Günü'nün 2024-2026 arasındaki üç yıllık teması “Konuşmayı Başlat” eylem 

çağrısıyla “İntihar Anlatısını Değiştirmek” olarak belirlenmiştir. Bu tema ile damgalanmayı ve 

damgalanma endişesini azaltarak ve konuyla ilgili açıkça konuşmayı teşvik ederek intihar konusundaki 

farkındalığı artırmak ve intihar ile ilgili anlatıyı değiştirerek damgalama kültüründen açıklık, anlayış ve 

destek kültürüne geçmek hedeflenmektedir. 

 

Çeşitli araştırmalar, bazı meslek gruplarında intihar oranlarının diğer sektörlere kıyasla daha yüksek 

olduğunu göstermektedir. Örneğin; Emniyet mensupları ve askeri personeller genellikle yüksek stres, 

tehlikeli durumlar ve travmatik olaylarla karşı karşıya kalmaktadır. Ayrıca, bu meslek gruplarında sıkça 

yaşanan iş yerindeki şiddet ve kamu baskısı, intihar riskini artırabilir. Psikiyatrik tedaviye başvurmaktan 

çekinmeleri, katı mevzuat hükümleri ve meslek içinde damgalanma endişesi yardım almalarına engel 

oluşturmaktadır. Çiftçiler ve tarım işçileri ekonomik belirsizlikler, izolasyon ve fiziksel zorluklar gibi 

stres faktörleriyle karşı karşıyadır. Ayrıca, tarım işçilerinin ekonomik krizler karşısında karşılaştıkları 

zorluklar ve sosyal destek eksiklikleri intihar riskini artırabilir. Finans sektörü çalışanları yoğun iş yükü, 

yüksek beklentiler ve iş güvencesi ile ilgili endişeler nedeniyle intihar riski ile karşılaşabilirler. 

Doktorlar, hemşireler ve diğer sağlık personelleri arasında da intihar riski yüksektir. Son zamanlarda 

dünyada ve ülkemizde artan hekim intiharları ise bize bu konunun üzerinde özellikle durulması 

gerektiğini göstermektedir. Nitekim bu alanda yapılmış bir metaanalizin çarpıcı sonuçlarına göre hekim 

olmayanlara kıyasla erkek hekimlerin intihar ile kaybedilme riski 1.4 kat, kadın hekimlerin ise 2.2 kat 

daha yüksektir. Hekimlerin acı çeken hastalarla, ölüm ile karşılaşmaları, ağır iş yüküne maruz kalmaları, 

uzun çalışma saatleri, tıbbi hatada bulunma endişesi, hekimlerden yüksek performans beklenmesi, ağır 

sorumluluk altında bulunmaları intihar açısından onları oldukça riskli bir duruma getirmektedir. Ayrıca 

hekimler damgalanma ve mahremiyetlerinin bozulacağı korkusu ile psikiyatrik başvuru yapmamakta, 

kendi başlarına tedavi olmaya çalışmaktadırlar. Bunun yanında intihar araçlarına ulaşmaları daha kolay 

olduğu için intihar davranışında bulunma riskleri yükselmektedir. Hekime karşı şiddetin arttığı bu 

dönem, hekimlerin saygınlığı azalmış ve sağlıkta şiddet de intihar için önemli bir risk faktörü olmuştur. 

Türkiye’de hekimler arasındaki intihar davranışlarının incelendiği bir araştırma da bu sonuçları doğrular 

niteliktedir. Türkiye’deki hekimlerin neredeyse dörtte biri intihar etmekle ilgili düşünceleri olduğunu 

kabul ederken; %10’a yakını daha önce intihar girişiminde bulunmuştur. Bu çarpıcı sonuçlar Türkiye’de 

intihar açısından risk altında olduğu bilinen hekimler için yapılması gerekenleri iyi düşünmemiz 

gerektiğini bizlere hatırlatıyor. 

 

Bizler de 10 Eylül Dünya İntiharı Önleme Günü vesilesiyle toplumda intihar hakkında konuşmayı 

başlatmak için herkesi eyleme geçmeye çağırıyoruz! Toplumsal etmenlerin intihar üzerindeki etkisini 

görmezden gelemeyiz. Bu nedenle intihar riskini arttırabilecek bireysel faktörlerin yanı sıra toplumsal 

faktörlerin de titizlikle analiz edilmesi gereklidir. Sosyopolitik koşulların, özgürlüklerin kısıtlanmasının 

ve ekonomik zorlukların intihar riskini arttırdığının bilincinde olunmalıdır. Bu konuları ele alan 

politikaların ve düzenlemelerin acilen gözden geçirilmesi gereklidir. Toplumsal huzur, ekonomik 

zorlukların aşılması için kararlı adımlar atılmalı, toplumsal kutuplaşmanın azaltılması ve barış ortamının 

sağlanması için eyleme geçilmelidir. Hekim intiharlarındaki korkutucu artışın durdurulması için 

hekimlerin çalışma koşullarının ve onları intihar açısından riskli duruma sokan tüm diğer etmenlerin 

düzeltilmesi için gereken her adım atılmalıdır. Güvenlik mensuplarının maruz kaldığı işyeri şiddetinin 

engellenmesi ve ruhsal zorluğu olanların tedaviye başvurmaktan çekinmesine neden olan mevzuatların 

düzeltilmesi önleyici olacaktır. 

 

 



İntihar ile kaybedilen her bir birey, önlenebilir bir ölümle kaybedilmiş bir bireydir! 

 

İntihar önlenebilir! 

 

Eyleme geçmenin tam zamanı, konuşmayı başlatalım! 

 

Türkiye Psikiyatri Derneği 

 

Merkez Yönetim Kurulu adına 

 

TPD Krize Müdahale ve İntiharı Önleme Çalışma Birimi 

Açıklamanın tam metnine ulaşmak için; https://psikiyatri.org.tr/3932/10-eylul-dunya-intihari-

onleme-gunu-basin-aciklamasi 

 

10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü: ‘’İş Yerinde Ruh Sağlığına Öncelik Vermenin Şimdi 

Tam Zamanıdır’’ 

Dünya Ruh Sağlığı Federasyonu tarafından 2024 yılı 10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü teması “İş 

Yerinde Ruh Sağlığına Öncelik Verme Zamanı olarak belirlendi.  

Ruh sağlığı güvenli ortamın varlığı, kendini çaresiz ve yalnız hissetmediği, bireyin zorluklarla karşılaşsa 

bile bu zorlukların yönetilebilir oluşu, olası ruhsal zorlanma anında desteğe ulaşabilir olması ile 

mümkündür. Sadece ruhsal zorluk ya da hastalığı olan bireylerin tedavi ve tam sağlık hakkını değil aynı 

zamanda toplumların ve bireylerin ruhsal açıdan korunmasını, ruhsal etkilenmeye neden olacak 

koşulların düzeltilmesini, güvenlik, sağlık, eğitim gelecek gibi temel insan haklarına sahip olarak 

yaşamaları, çocukların korunması ve gelişimi içermekte, ruhsal sağlığı koruyucu, ruhsal sorunları 

önleyici ve ruhsal sağlığı geliştirici hak temelli bir kamusal ortamı ve yönetimi zorunlu kılmaktadır.  

İşyerlerinin hem işyeri güvenliği hem de çalışma ortamı açısından güvenli olması, her şeyden önce 

çalışanların karar süreçlerinde var olmaları ile mümkündür. Önlenebilir zorluklar nedeniyle çalışanların 

ruhsal sorun yaşamaları kabul edilemez. Liyakatin ve güvenceli işe sahip olarak, emeklerinin tam 

karşılığını aldıkları, örgütlenme hakkı, insanca çalışma koşulları, sağlıklı ortamda çalışma hakkı, sağlığa 

ulaşma hakkı, sosyal temas hakkı, her türlü şiddetten ve baskıdan arınmış iş ortamı, hak kaybı olmayan 

ve hak taleplerinin engellenmediği koşullarda çalışmalıdır. 

İş yerlerindeki öncelikle iş güvenliğinin sağlanması, stres koşullarının yönetimi,  sosyal katılım ve bu 

katılımın güçlendirilmesine kadar geniş bir yelpazede iyileştirme yapılması gerektiğini vurguluyoruz. 

2024 Dünya Ruh Sağlığı Haftası kapsamında 10 Ekim 2024 Perşembe Saat: 20.00’de HASUDER, Türk 

Toraks Derneği, DİSK, İşyeri Hekimleri Derneğinin yer aldığı “İş yerinde ruh sağlığı”, ardından 11 

Ekim 2024 Cuma Saat: 20.00’de ise Sağlık Ortamında Ruh Sağlığı, Sorunlar ve Çözüm Önerileri başlıklı 

Moderatörlüğünü Dr Burhanettin Kaya ve Dr Serap Erdoğan Taycan’ın yaptığı webinar düzenlendi. 

10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü Basın Bildirisi için; https://psikiyatri.org.tr/3944/10-ekim-dunya-

ruh-sagligi-gunu-basin-bildirisi  

https://psikiyatri.org.tr/3932/10-eylul-dunya-intihari-onleme-gunu-basin-aciklamasi
https://psikiyatri.org.tr/3932/10-eylul-dunya-intihari-onleme-gunu-basin-aciklamasi
https://psikiyatri.org.tr/3944/10-ekim-dunya-ruh-sagligi-gunu-basin-bildirisi
https://psikiyatri.org.tr/3944/10-ekim-dunya-ruh-sagligi-gunu-basin-bildirisi


 

 

Sağlık Çalışanların Ruh Sağlığını Destekleme Görev Grubu TTB işbirliği ile kuruldu! 

Son yıllarda mobbing, meslekte tükenme ve başka birçok sebeple gerçekleşen hekim intiharlarını 

konuşmak, sebepleri ve çözüm yollarını gözden geçirmek, riskleri azaltmak, yardım kaynakları 

geliştirmek ve projeler üretmek adına 13/08/2024 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu olarak Türk 

Tabipleri Birliği ile bir toplantı gerçekleştirdik. TTB Genel Başkanı ve Merkez Konsey üyeleri, Ankara 

Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı, derneğimiz Hekim İntiharları Önleme Görev Grubu, 

Psikiyatristlerin Ruh Sağlığını Destekleme proje ekibi ve Krize Müdahale ve İntiharı Önleme Çalışma 

Birimi koordinatörü meslektaşlarımızın katılımıyla yapılan toplantıdan verimli sonuçlar elde edildi ve 

bu toplantının ardından TTB’den Prof. Dr. Alpay Azap, Prof. Dr. Hilal Ayoğlu, Uzm. Dr. Ayşegül Tarla 

Ateş, Dr. Güzide Elitez, işbirliği ile TPD’den Prof. Dr. Ejder Akgün Yıldırım, Prof. Dr. Halise Devrimci 

Özgüven, Prof. Dr. Burhanettin Kaya, Prof. Dr. Sedat Batmaz, Doç. Dr. Gülin Özdamar Ünal, Doç Dr. 

Deniz Deniz Özturan, Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Kaşer, Uzm. Dr. Uğur Çıkrıkçılı, Uzm. Dr. Sevilay Umut 

Kılınç katılımlarıyla bir görev grubu oluşturuldu. 

Çok önem verdiğimiz bu konuda çalışmalarımız ve işbirliğimiz devam edecektir. 

 

 



Bütün canlılar için yaşam hakkını savunuyoruz! 

5199 sayılı Hayvan Haklarını Koruma Kanunun’da yapılan değişiklikler sonrası haksız ve dayanaksız 

şekilde, insanlık adına bir utanç olarak tarif edilecek toplu hayvan ölümleri çeşitli yerel yönetimlerce 

gerçekleştirilmektedir. Türk veteriner hekimler birliği ve çeşitli hayvan hakları savunucusu STK’ların 

yıllardır vurguladığı çözüm önerilerinin aksine her canlı gibi yaşam hakkında sahip olan sokak 

hayvanları için ne yazık ki “öldürmek” yoluna gidilmiştir. Hiçbir sorunun canlıların yaşam hakkını hiçe 

sayarak çözülemeyeceğini bir kez daha vurguluyoruz. 

Hayvan popülasyonunun kontrol edilmesi için çeşitli bilimsel yöntemlerle çalışmalar yapıldığında sokak 

hayvanı sayısının birkaç yıl içinde kontrol altına alınabilmesi mümkünken, bu yasa ile yerel yönetimlere 

kontrolsüz bir yetki verilmiş “hayvanın saldırgan olduğu”, “bulaşıcı ve tedavi edilemeyen bir hastalığı 

olduğu”, “kamu güvenliği için tehlike oluşturduğu” gibi muğlak ve keyfi uygulamalarla sahipsiz 

hayvanların öldürülmelerinin yolu açılmıştır. 

Gittikçe yayılan şiddet “çözümü” ve kültürü ile sağlıkta, eğitimde yaşanan şiddet olaylarının, kadınlara 

ve dezavantajlı bireylere yönelik şiddetin önünü alamazken şiddetin daha da sıradanlaşmasına sebep 

olacak adımlar atmak tüm toplumsal yapıya zarar verir. Şiddet bulaşıcıdır. Yasal zemin sağlanarak 

hayvanlara yönelik şiddet eylemlerine meşruiyet kazandırılan uygulamalar, toplum genelinde şiddetin 

tüm alanlarda artmasına sebep olabilir. Yasa koyucuları aldıkları kararların sonuçlarını çok yönlü olarak 

değerlendirmeye davet ediyoruz 

 

 

Açıklamanın tam metnine ulaşmak için; https://psikiyatri.org.tr/3887/sokak-hayvanlari-yasasi-hk  
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Asistan Hekim Komitesi ve Genç Psikiyatristler Komitesi ile Merkez Yönetim Kurulu olarak 

toplantılar yaptık 

Asistan Hekim Komitesi ve Genç Psikiyatristler Komitesi yeni dönem yürütme kurulları oluştuktan 

sonra hem kendileriyle bir araya gelmek hem de planları ile ilgili konuşmak için çevrimiçi olarak 

toplantı yaptık. Derneğimizin genç hekimlerinin yer aldığı ve en örgütlü organlarından olan bu 

komitelerle işbirliğimiz ve ihtiyaçları doğrultusunda planlayacağımız etkinliklerle emek ve dayanışma 

ile üreteceğiz! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Türkiye Psikiyatri Derneği Çalışma Birimleri Koordinatörleriyle tanışmak ve görüş alışverişi 

yapmak için toplandık 

 

Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu olarak çalışma birimi koordinatörleri ile tanışmak, 

görüş alışverişi yapmak, şimdiye kadar yapılan ve bundan sonra yapılması planlanan faaliyetleri 

değerlendirmek ve varsa soru/sorunları tartışmak üzere 8 Ekim Salı Saat 20.00'de çevrimiçi bir toplantı 

yaptık.  Özellikle çalışma birimlerinden son zamanlarda gerçekleşen ve toplumu bütünüyle etkileyen 

olaylarla ilgili talep ettiğimiz ve bize sunulan kapsamlı görüş yazıları için teşekkür ettik. Çalışma 

birimlerince planlanacak eğitim etkinlikleriyle ilgili kendilerinden bilgi aldık. Çalışma birimlerince 

hazırlanan kendilerini tanıtacağı bir bilgi notu ile bu birimlere katılan ilgili hekimlerin sayısının 

artacağına inanıyoruz.  

 

 

TPD Psikiyatristlerin Ruh Sağlığını Destekleme Projesi Ekibi ve gönüllü psikiyatristleriyle 

6. Ay değerlendirme toplantısı yaptık 

Halen çalışan ve emekli olmuş psikiyatri uzman hekimlerinin veya psikiyatri uzmanlık öğrencilerinin 

herhangi bir sebeple ruhsal yardım alma ihtiyacı duyduklarında destek almalarını kolaylaştırmak için 

ruhsal destek alacak psikiyatristler ile gönüllü ruhsal destek sağlayacak psikiyatristlerin bir araya 

getirilmesini amaçlayan ve Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu tarafından 2022 Aralık 

ayında oluşturulan proje ekibi ile Şubat ayında hayata geçen TPD Psikiyatristlerin ruh sağlığını 

destekleme projesi altı ayını tamamladı. Bu süreçle ilgili geri bildirimler ve öneriler almak, projenin 

devamında yapılabilecekleri tartışmak amacıyla 07.10.2024 tarihinde proje ekibi ve gönüllü 

psikiyatristlerle bir toplantı gerçekleştirdi. 

 

 



Türkiye Psikiyatri Derneği Soruşturma, Kovuşturma ve Merkez Onur Kurulu Yönetmeliği ve 

Uygulamalar Eğitimi 

Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu olarak, göreve gelen yeni şube yönetim 

kurullarını bilgilendirmek, soruşturma süreçlerinde yaşanan zorluklar ve aksamaları değerlendirmek 

üzere 2 Ekim Çarşamba Saat 20.00'de Türkiye Psikiyatri Derneği Soruşturma, Kovuşturma ve Merkez 

Onur Kurulu Yönetmeliği ve Uygulamalar başlıklı bir eğitim toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda 

Merkez Onur Kurulu'ndan Peykan Gökalp, Fatih Öncü, Merkez Etik Kurulu'ndan Abdullah Yıldız, 

Merkez Denetim Kurulu'ndan ise Sezai Berber eğitimci olarak yer aldı. Aynı zamanda derneğimizin 

hukuk bürosundan Av. Kürşat Bafra değerli katkılarda bulundu. Şube yönetimindeki 

meslektaşlarımızın bu eğitim içeriğinden soruşturma süreçlerinde yararlanmalarını umuyoruz. 

 

 

 

Geçmişe yönelik psikiyatrik tanı sildirme talebi hakkında hukuk büro ile toplantı 

İş başvurularında, geçmiş psikiyatrik muayene süreçlerinde konulan tanıların uygun olmaması sebebiyle 

tanılarını sildirmek isteyen kişilerin meslektaşlarımıza tehdit ve tacize varan sorunlar yaşatmakta 

olduğuna dair bildirimler almaktayız. Geçmişe dönük tanı sildirme girişimi hem tıbbi açıdan uygun 

olmadığı gibi meslektaşlarımızın hedef gösterilmnesi kabul edilemez. Bu konu hakkında Sağlık 

Bakanlığı’na olayın tüm risklerini anlatan ve uygulamadan derhal dönülmesini talep eden yazı yazılmış, 

hukuk büromuz ile toplantılar yapılarak hukuki açıdan yapılacak adımlar tanımlanmış, hukuk büromuz 

ile bir görev grubu oluşturularak konunun yakından takip edilmesi ve aktif girişimlerde bulunulması 

kararı alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MBYS'ye veri aktarmayanlara yönelik uygulanan yaptırımın ağırlaştırılması hakkında 
 

Hasta verilerinin MBYS’ye aktarılması istemi, hastaların özel hayatın gizliliği hakkına ölçüsüz 

müdahale oluşturmakta, hekimleri sır saklama yükümlülüğüne aykırı davranmaya zorlamaktadır. 

İstemin yasal dayanağı yoktur, Bakanlığın yasal dayanak olarak gösterdiği madde de Anayasa 

Mahkemesi tarafından iptal edilmiştir. Hasta verilerini MBYS’ye aktarmadığı için yaptırıma uğrayan 

meslektaşlarımız, cezayı tebliğ almalarından itibaren 15 gün içerisinde bulundukları ilin sulh ceza 

hakimliğine itiraz edebilirler. Aynı süre içerisinde cezanın ödenmesi halinde %25 indirimli ödeme 

yapılabilmektedir, ödemenin yapılmış olması yargı yoluna başvurma hakkını ortadan kaldırmamaktadır. 

Yargılama sonunda yaptırımın hukuka aykırı bulunarak iptal edilmesi halinde cezanın ödenen miktarı 

iade edilmektedir. 

Hastalarımızın, ancak sırlarının saklanacağına güven duyması halinde herhangi bir çekince hissetmeden, 

sağlıklarına ilişkin bilgileri hekimine anlatabileceğini, yaşam ve sağlık hakkını koruma üzerine kurulu 

mesleğimizi ancak meslek etiği kurallarını benimsediğimiz ölçüde gereğince yerine getirebileceğimizi 

meslektaşlarımızla bir kez daha paylaşırız. Konuya ilişkin yazılı bir tebligat alan, daha fazla bilgi almak 

isteyen, soru ve tereddütleri olan meslektaşlarımızın Derneğimizle iletişime geçebileceklerini 

bilgilerinize sunarız. 

 

Trafik Uygulamalarında Antidepresan Kullanan ya da Araçlarında Bildirimi Zorunlu 

Olmayan İlaç Bulunan Bireylerin Polis Ekiplerince Alı Konulması Hakkında 
 

Derneğe üyelerinden gelen başvurularda, özellikle İstanbul ilinde rutin trafik denetimleri sırasında 

Seçici Geri Alım İnhibitörü sınıfından sertralin etken maddeli “Lustral” isimli antidepresan ilacı 

kullanan hastaların trafiği tehlikeye atacak herhangi bir davranışları olmaksızın yalnızca ilacı 

bulundurmaları nedeniyle yasal dayanak olmadan adli işlem uygulandığı, bu işlemlerin sonlandırılması 

için de ilacın tedavinin bir parçası olduğunun ispat etmelerinin ve e-nabız sistemine kayıtlı reçete 

sunmalarının talep edildiği, Üyelerimiz olan hekimler, kimi zaman polis memurları ile telefonda 

görüşerek ilacı kullanan hastaları muayenehanelerinde takip ettiklerini belirtmeleri ya da o an ilaca 

ilişkin yeniden reçete yazmalarının ardından hastaların serbest bırakıldığı bilgisini paylaşmışması 

üzerine İçişleri Bakanlığı’na hukuka aykırı bu uygulamanın sonlandırılması ve sorumlular hakkında 

işlem yapılmasına dair yazı gönderilmiştir. 

Son dönemde kaybettiğimiz saygıdeğer meslektaşlarımız Dr. Dr. Kirkor Varujan Kamberyan, Dr. Murat Demet, 

Dr. Ali Rıza Çetiner, Dr. İlknur Şar ve Dr. Ayşe Gül Yılmaz Özpolat’ı saygıyla anıyoruz. 

Kaybettiğimiz meslektaşlarımızı anmak adına 60. Ulusal Kongresi’nde kongre alanında kendileri için fotoğrafları 

ve kısa bir özgeçmişlerini içeren bir anı köşesi planlıyoruz.  

 

Avrupa Psikiyatri Birliği - Ulusal Psikiyatri Birlikleri Konsülü Sürekli yayını 

InterACT'ın yeni sayısı yayınlandı.  

Bu sayıda TPD MYK olarak yakın zamanda yazdığımız, Dünya çapında birçok kuruluş ve örgüte 

yollamış olduğumuz Barış Deklarasyonu' na ilişkin haberi ve derneğimizin travma alanındaki kurumsal 

çalışmalarıyla ilgili bir özeti içerikte bulabilirsiniz. 

InterACT bağlantısı: https://mailchi.mp/europsy.net/interact-n26-npas-09-2024?e=304a1584de 
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CHP Birinci Basamak ve Koruyucu Sağlık Hizmetleri Çalıştayı 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 30 Eylül 2024 Pazartesi günü gerçekleştirdiğiBirinci Basamak ve 

Koruyucu Sağlık Hizmetleri çalıştayına derneğimiz Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz 

tarafından davet edildi. Toplantıya derneğimizi temsilen Genel Başkan Prof. Dr. Ejder Yıldırım ve Doç. 

Dr. İrem Ekmekçi Ertek katıldı. Türk Psikologlar Derneği’nin de üç merkez yönetim kurulu üyesi ile 

katıldığı toplantıda gün içinde program sonunda konuyla ilgili raporlarını sundular.  

 

 

 

 

 

 

 



Afetlere Hazırlık ve Müdahale Birimi (AHMB) ile toplantı 

6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde yürüttükleri yoğun çalışma ve katkılar için geçmiş dönem 

AHMB’nde çalışan meslektaşlarımızla 28 Eylül 2024’te TPD İstanbul Şube’de bir araya geldik. Hem 

geçmiş dönem faaliyetlerini hem de gelecek dönem plan ve eğitimlerini konuştuğumuz oldukça verimli 

bir toplantı oldu. 

 

 

 

 

 

Türkiye Psikiyatri Derneği olarak acil çağrımızdır! 

Giderek artan ve artık sıradan hale gelen şiddet olayları gündelik yaşamı ve güvenlik algısını tehdit 

edecek boyutlara gelmiştir. Sokaklar, okullar, hastaneler, toplu taşıma araçları, kafeler, işyerleri şiddet 

eyleminin olay mahalline dönüşmüştür. 

Gelinen noktada artan şiddet olaylarına ilişkin acil önlem alınması gerektiği açıktır. Şiddeti 

meşrulaştırıp, asıl kaynakları göz ardı eden gerekçeler bulmak yerine şiddetin toplumsal, kültürel, 

ekonomik, cinsiyetçi ve yönetimsel tüm boyutları bilimsel ölçütlerle ele alınmalıdır. Suçun 

normalleşmesine neden olan, suça eğilimi artıran aile içi ilişkilerden eğitim ortamlarına; toplumsal değer 

yargılarından bireyleri güvensiz hissettiren adli ve kamusal uygulamalara kadar tüm sistemlerde köklü 

değişiklikleri içeren düzenlemeler ivedilikle ve bilimin öngördüğü şekilde yapılmalıdır. 

Türkiye Psikiyatri Derneği olarak acil çağrımızı yineliyor; artan şiddet olgularının değerlendirilmesi ve 

çözüm önerileri için her türlü iş birliği ve desteğe hazır olduğumuzu, konuyu bilimsel platformlarımızda 

ele aldığımızı ve sürece katkı sunabilmek için çalışmalarımızı sürdürdüğümüzü kamuoyunun bilgisine 

sunuyoruz. 

Detaylı açıklama için; https://psikiyatri.org.tr/3940/toplumda-yasanan-siddet-olaylari-ve-medyada-yer-

alan-haberler-hakkinda  

https://psikiyatri.org.tr/3940/toplumda-yasanan-siddet-olaylari-ve-medyada-yer-alan-haberler-hakkinda
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3 Ekim 2024 tarihinde Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan “Normal Doğum Eylem 

Planı” adlı kamu spotu hakkında 

Türkiye Psikiyatri Derneği olarak; 3 Ekim 2024 tarihinde Sağlık Bakanlığı tarafından “Normal Doğum 

Eylem Planı” kapsamında hazırlanan kamu spotu şeklindeki videonun bir çok yönden uygun olmadığını, 

ivedilikle kaldırılması ve yarattığı olumsuz etkiyi düzeltici bilgilendirme yapılması gerektiğini 

belirtmek isteriz. Oldukça yanlı ve bilimsel kanıtlardan uzak söylemler bulunan tanıtım videosunun ve 

plan dahilinde yapılan açıklamaların, başta kadınlar ve çocuklar olmak üzere toplumda yaratacağı ruhsal 

yükün olumsuz sonuçları olacağını düşünmekteyiz. Derneğimiz bilimsel çalışma birimleri olan ve bu 

alanda faaliyet gösteren Kadın ve Ruh Sağlığı Çalışma Birimi, Gebelik ve Doğumla İlişkili Ruhsal 

Bozukluklar Çalışma Birimi, Psikiyatride İnsan Hakları ve Etik Çalışma Birimi tarafından 

oluşturulan konu ile ilgili görüşü dikkatinize sunmak isteriz. 

Detaylı açıklama için; https://psikiyatri.org.tr/3941/3-ekim-2024-tarihinde-saglik-bakanligi-tarafindan-

yayinlanan-normal-dogum-eylem  

60. Ulusal Psikiyatri Kongresi’nde buluşalım:  Barışın ve Bilimin Işığında Ruh sağlığını ve 

Yaşam Hakkını Savunmak 

Çatışmaların ve savaşların giderek yayıldığı, soykırıma varan ölümlerin sıradanlaştığı, çocukların 

dünyalarının yıkımlarla dolduğu, en temel hak olan yaşam hakkına bile sahip olamayan insanların ve 

tüm canlıların varlığında psikiyatri olarak yaşamı ve ruh sağlığını savunmak görevimiz. Tüm 

meslektaşlarımızı, canlılar ile paylaştığımız evrende ekosistemin, sosyal yaşamın, biyolojik 

yapılanmanın, zihinden toplumsal bilince, hücreden moleküler düzeye ruhsal sağlık adına tüm yapıların 

evrensel döngüsünü bilimin ışığında beraberce ele almaya çağırıyoruz. Önceki kongrelerimizde olduğu 

gibi, 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi’nde de Bilimsel Program Kurulu sizlerden gelen etkinlik önerileri 

doğrultusunda planlamalar yapacak, değerli katkılarınız sayesinde alanında uzman konuşmacıların ufuk 

açıcı sunumlarını, etkileşimli panel tartışmalarını, kursları izleyeceğiz. Sözel ve poster bildirileri ile 

meslektaşlarımızın son bilimsel araştırmalarını göreceğiz. Böylece, keşfettiğimiz konuları yeniden ele 

alacağız, keşfedilmeyi bekleyenleri yakalayacağız, güncel araştırmaları, farklı tedavi yöntemlerini 

ve psikiyatri pratiğindeki önemli gelişmeleri gözden geçirme fırsatı bulacağız. 

Yaşanılan tüm zorluklara, savaşa, şiddete, yıkımlara rağmen daha güzel, eşit, barış içinde ve bilimin 

yolunda bir dünya için; ruhsal sağlık hakkı ve tüm canlıların yaşam hakkı için psikiyatrinin tüm alanları 

ve diğer disiplinlerin katkısı ve sizlerin katılımı ile 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi’nde, bu büyük 

bilimsel buluşmada bir arada olmak dileği ile. 
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Türkiye Psikiyatri Derneği 21 Eylül Barış Bildirgesi’nin Hazırlanması, Duyurulması ve 

Yayılması Süreçleri 

Ortadoğu başta olmak üzere tüm dünyada artan savaşlar ve meydana getirdikleri yıkım 

nedeniyle Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu Ağustos ayı toplantısında 21 Eylül Dünya 

Barış Gününde yayınlanmak üzere Barış Bildirgesinin kaleme alınması planlandı. 

Yazının sosyal medyada görünürlüğünü arttırmak için çeşitli sosyal medya platformlarında 

kullanılmak üzere metnin kısa halinin seslendirilmesi ile oluşturulan görsel içerik 21 Eylül 2024 

tarihinde derneğimiz web sitesi ve sosyal medya kanallarında yayınlandı.23 Eylül 2024 Pazartesi 

gününden itibaren ülkemizde ve dünyada başta insan hakları, ruh sağlığı alanında çalışan kurumlar ve 

aktivistler olmak üzere yaklaşık 200 adrese barış metni, genel başkanın çağrısına(görsel) ek olarak 

iletildi. 

Bildirgenin görünürlüğünü arttırmak üzere İnstagram ve X Platformlarında yapılan çalışmaların 

sonucunda 17 Ekim tarihine kadar Türkçe Bildirge için X Platformunda 40.433 izlenme ve 690 

etkileşim, İnstagram’da 37.844 görüntüleme ve 608 etkileşim; İngilizce Bildirge için X Platformunda 4 

milyon izlenme ve 25.329 etkileşim, İnstagram’da 15.133 görüntüleme ve 145 etkileşim alındı. 

Barış çağrımızın çeşitli haber kanallarında yer alması; ulaşılan kurumlardan aldığımız geri 

dönüşler insan hakları mücadelemiz için medya araçlarının etkili kullanılmasının önemini vurguladı. 

Kurum ve ilgili kişilere iletilen çağrı metni

 

 

 

 

 



Medyada barış çağrısı : Artıgerçek 

 

 

Medyada Barış Çağrısı : İlke TV 

 

X Platformu Barış Çağrısı Gönderisi 

 

 

 

 

 

 



Türkiye Psikiyatri Derneği 21 Eylül Dünya Barış Günü-Barış Bildirgesi Metni 

Tüm Psikiyatri Topluluklarını, Dünya Psikiyatristlerini, Hekimleri, Sağlık Çalışanlarını, İnsan 

Hakkı Savunucularını ve Örgütlerini, Savaşlara ve Çatışmalara Karşı Barışı, İnsani Değerleri ve 

Ruh Sağlığı Hakkını Savunmaya Çağırıyoruz. 

Uluslararası Psikiyatri Toplulukları ve Uluslararası Kamuoyu İçin Çağrımızdır 

Değerli meslektaşlarımız 

Savaşlar bir halk sağlığı ve sağlığı sorunudur. 

 

Başta Ortadoğu olmak üzere şiddeti giderek artan ve 

coğrafyalara yayılan savaşlar sadece insanlık için 

değil tüm canlıların yaşam hakkını elinden alan, sağ 

kalanlar için ise onarılmaz yaralar açarak ruhsal 

sağlığını ağır bir biçimde etkileyen yıkıma 

dönüşmektedir. 

 

İnsanlık, Ukrayna ’da başlayan savaşın ardından 

şimdi Filistin ve Ortadoğu coğrafyasında vicdanları 

yaralayan bir savaşı yaşamaya devam ediyor. Uzun yıllardır devam eden gerilim ve çatışmaların 

ardından 7 Ekim ’de sivilleri de hedef alan saldırılar sonrasında Gazze bölgesinde başlayan savaş, 

uygulanan tecrit ve yıkım insani değerlerin kabul edemeyeceği bir soykırıma doğru evrilmiş durumdadır. 

Her birimiz, parçalanmış, yanmış bedenlerin, güvenlik algısı yok edilmiş, en temel ihtiyaçlarından 

yoksun bırakılmış, yerinden yurdundan edilmiş insanların, bedenleri ve gelecekleri yok edilen 

çocukların, hiçbir yasayı ve insani değeri tanımayan şiddetin, Filistin Halkının yaşam hakkının nasıl yok 

sayıldığına tanıklık ediyoruz. 

 

Gazze ’de on beş binden fazla 

çocuğun öldüğü bu savaşta 

uluslararası kamuoyunun gözleri 

önünde suç işlenmektedir. Yasaların 

güvence altına aldığı hakların hiçe 

sayılabildiğini görmek, en az şiddet 

eylemlerinin doğrudan ya da dolaylı 

tanığı olmak kadar travmatize 

edicidir. Yaşanan tablo tek bir 

ülkenin, tek bir ulusun sorunu değil, 

insanlık onuru adına dünya 

üzerindeki tüm halkların 

sahiplenmesi gereken bir sorun halini 

almıştır. Devletler eli ile yapılan 

suikastlar çözümsüzlüğü daha da 

artırmaktadır. Barıştan yana olanların sessizliği ise tüm insanlığın kaybetmesine aracı olmaktadır. 

 

Savaşlar halk sağlığı sorunu olduğu gibi aynı zamanda bir ruh sağlığı sorunudur, insanların kendi 

vatanlarında özgürce ve onurluca yaşama haklarının ellerinden alınması, öldürülmeleri, aç bırakılmaları, 



göçe zorlanmaları ve soykırıma uğramaları ise sessiz kalındığı müddetçe hepimizin faili olduğu bir 

insanlık suçuna dönüşmektedir. İkinci Dünya Savaşı sırasında yaşanan savaş suçlarına karşı başlayan 

insani değerler savunusu nasıl ki demokrasi ve bireyin haklarında evrensel normların oluşumuna katkı 

sağladı ise bugün de başlatılacak bu barış çağrısı, savaşa karşı duruş ve değerler savunusu mutlaka 

kazanım getirecektir. Yıkımların ardından değil tam da on beş binden fazla çocuğun öldüğü ve yıkımın 

ve ölümlerin hala sürdüğü bugün sessizliği bozup konuşmamız gerekmektedir. 

 

Yakın tarih insan eliyle yaşatılmış, önlenebilir çatışmalar ile dolu. Elbette çatışmaların sonlandırılması 

öncelikle hükümetlerin ve başta Birleşmiş Milletler olmak üzere çok uluslu birliklerin 

sorumluluğundadır. Diğer taraftan ağır insani dram ve soykırıma dönüşen bu süreçte siyasi aktörlerin ve 

devletlerin çözüm üretmekte yetersiz kaldığı, bu nedenle uluslararası sivil kamuoyunun ve dolayısı ile 

biz hekimlerin ve psikiyatristlerin aktif bir sorumluluk alması gerektiği de ortadadır. 

 

Çatışmanın dinamiklerini öngörebildiği kadar, uzlaşı ve dayanışmanın da oluşumunu sağlamadaki 

mesleki bilgisi ile psikiyatri, barış ikliminin yaratılmasında başta barış çağrısını dillendirerek başat bir 

rol üstlenebilir. 

Travmanın zihinlerde ve bedenlerde açtığı yaranın en yakın tanığı olan biz psikiyatristler, Ukrayna ’daki 

savaşın, Filistin ’de yaşanan ve Ortadoğu ’ya yayılma eğiliminde olan katliamların insani değerlerde 

büyük hasar oluşturacağını, insanlığın bu yıkımdan yara almadan çıkamayacağını biliyoruz. Başta 

Nazizm döneminde yaşanan soykırım olmak üzere yakın tarihteki deneyimlerimizden de psikiyatri 

olarak sessiz tanıklığın, yıkıma karşı suskun kalınmasının kısmen suça ortak olmak anlamına geldiğini 

ve saldırıları meşrulaştırdığını biliyoruz. Vietnam ’da olduğu gibi, Serebrenitsa ’da, Ruanda ’da, Irak ’ta 

Ezidi bölgesinde olduğu gibi katliamlar ve geri dönülmez yıkımların ardından değil, tam da bugün 

katliamlar yaşanırken sesimizi çoğaltmalıyız. Coğrafi ve etnik taraflılıktan sıyrılarak ruh sağlığı için, 

geleceğimiz ve çocuklarımız için hekimliğin ve insanlığın değerlerine sahip çıkarak olabilen en yüksek 

ses ile savaşların yayılmasına karşı durmalı, katliama ve katliamcılara karşı barışı ve yaşam hakkını 

savunmalıyız. 

 

Sorunların çok etkenli, pek çok aktörü 

içeren ve yıllardır devam eden bir 

süreçte cereyan etmesi, çözümsüz 

olduğu anlamına gelmiyor. Savaş ve 

savaş benzeri durumların büyük 

grupların psikolojik dinamiklerini nasıl 

harekete geçirdiğini ve yıkım bir kez 

başladığında, sosyolojik ve psikolojik 

faktörler çalışılmadan bu sürecin 

durdurulamaz noktalara geldiğini 

tarihte pek çok kez yaşadık. Çözüm 

sürecinde aktif rol oynamak ve 

müzakerelerin toplumsal psikolojik dinamikleri üzerinde çalışmak üzere uluslararası psikiyatri 

camiasını göreve çağırıyoruz. İnsanlık değişebilme gücü ve sorun çözebilme kapasitesini bir imkân ve 

potansiyel olarak her daim içinde barındırır.  

 

Tam da insan olmak, hekim olmak, sağlık çalışanı olmak adına ve geçmişten getirdiğimiz güç ve umut 

ile tüm psikiyatri topluluklarını, dünya psikiyatristlerini, hekimleri, sağlık çalışanlarını, insan hakkı 



savunucularını ve insan hakkı örgütlerini, failin kim olduğuna, kimlerin zarar gördüğüne bakmadan 

savaşlara ve çatışmalara karşı barışı, insani değerleri ve ruh sağlığı hakkını savunmaya çağırıyor, her 

türlü göreve ve katkıya hazır olduğumuzu, barış adına eyleme geçmek için tüm gücümüzle burada 

olduğumuzu haykırmak istiyoruz. 

Barış içinde, bilimin ışığında, herkes için eşit ve güvenli bir dünya dileği ile, 

Dayanışma ile 

Türkiye Psikiyatri Derneği 

Merkez Yönetim Kurulu 

Daha fazla bilgi ve çağrı videosuna ulaşmak için: 

 

   TPD Twitter↙  

 

   TPD İnstagram Sayfası  

 

   TPD Websitesi  

 

The Peace Declaration of Psychiatric Association of Turkey 

We Call on All Psychiatric Communities, World Psychiatrists, Physicians, Healthcare Professionals, 

Human Rights Defenders and Organizations to Defend Peace, Human Values, and the Right to 

Mental Health Against Wars and Armed Conflicts. 

We hereby present our appeal to international psychiatric communities and global public opinion. 

Dear colleagues, 

War represents a major issue for both public health and mental health. 

The increasingly violent and widespread conflicts, especially in the Middle East, are leading to a 

catastrophe that strips away the right to life not only from humanity but from all living beings. For the 

survivors, these wars cause irreparable wounds and severely deteriorating their mental health. 

Besides the onset of the recent war Ukraine, humanity is now witnessing another conscience-wounding 

massacre in Palestine and the Middle East. Following years-long tensions and conflicts, the actual armed 

conflict initiated on 7th October, targeting civilians and leading to war in the Gaza region, has escalated 

onto a degree of isolation and destruction that is evolving into a genocide, totally unacceptable by 

humanitarian values. We all bear witness to shattered and burnt bodies, people deprived of their most 

basic needs, millions displaced from their homes, children whose bodies and futures have been 

destroyed, violence that respects no established law or humanitarian principle, and the disregard for the 

Palestinian people's fundamental right to life. 

https://x.com/PsikiyatriDer/status/1838518683196370954
https://www.instagram.com/reel/DAS59ouNq3w/?igsh=MXJ2a2JqZGlsOTRqMg==
https://psikiyatri.org.tr/eng/?page=peaceDeclaration


In this war, where over 

fifteen thousand children 

have been killed in Gaza, 

crimes are being 

committed before the 

eyes of the internatio 

nal community. To see 

how the rights protected 

and guaranteed by laws 

are being completely 

disregarded is as 

traumatizing as directly or 

indirectly witnessing acts 

of violence. This situation 

is not an issue for a single 

country or region to handle, but a crisis for which all people around the world must embrace 

responsibility for the sake of human dignity. State-driven assassinations intensify the already 

challenging and intractable nature of the conflict. The silence of those who claim to stand for peace only 

facilitates the loss of all humanity. 

When people are stripped of their right to live freely and with dignity in their homeland, and are 

subjected to murder, starvation, forced displacement and genocide, it becomes a crime against all 

humanity; as a human community. Remaining silent in the face of such atrocities, we collectively bear 

responsibility. Just as how the defense of humanitarian values in response to the war crimes of World 

War II contributed to the formation of universal norms in democracy and individual rights, today's call 

for peace and stance against war will undoubtedly yield positive results. We must break our silence and 

speak out today, while the destruction and deaths are on-going and over fifteen thousand children have 

already been killed. 

Recent past is filled with preventable conflicts caused by human actions. Ending these conflicts is 

primarily the responsibility of governments and multinational organizations, particularly the United 

Nations. However, given this process evolving into a severe humanitarian crisis and genocide, it is clear 

that the international civil community, including us doctors and psychiatrists, must also take an active 

role in addressing it. 

With its professional expertise in not only understanding and anticipating the dynamics of a developing 

conflict but also fostering reconciliation and solidarity, psychiatry can play a pivotal role in creating a 

climate of peace, primarily by voicing a call for an end to the armed conflict. 

As psychiatrists who are the closest witnesses to the scars that trauma inflicts on minds and bodies, we 

know that the war in Ukraine and the massacres occurring in Palestine, which have the potential to 

spread across the Middle East, will cause significant erosion of humanitarian values. Humanity cannot 

emerge unscathed from this destruction. Our experiences, particularly from the Holocaust during the 

Nazi era, have taught us that silently witnessing and remaining mute in the face of destruction partially 

equates to complicity in the crimes and legitimization of such attacks. Just as in Vietnam, Srebrenica, 

Rwanda, and the Yazidi region of Iraq, we must raise our voices not after irreversible massacres and 

destruction have occurred, but right now, while these atrocities are happening. 

We must oppose the spread of wars in the loudest possible voice, transcending geographical and ethnic 

biases, upholding the values of psychiatry and humanity for our mental health, our future and our 

children. We must defend peace and the right to life against massacres and the perpetrators of these 

atrocities. 



The fact that these problems are multi-faceted, involve numerous actors and have persisted for years 

does not mean that they are unsolvable. We have seen throughout history how war and war-like 

conditions stimulate the psychological dynamics of large groups, and how, once destruction begins, this 

process reaches uncontrollable proportions before considering the sociological and psychological 

variables. We call on the international psychiatric community to play an active role in the solution 

process and to work on the social psychological dynamics of the negotiations. Humanity always carries 

within itself the power to change and the capacity to solve problems as a potential opportunity. 

 

 

Precisely for the sake of our innate humanity and by virtue of being doctors, and with the strength and 

hope we carry from the past, we call on all psychiatric communities, psychiatrists, physicians, healthcare 

professionals, human right defenders and human rights organizations worldwide, to defend peace, 

human values, and the right to mental health against wars and armed conflicts, regardless of who the 

perpetrator is or who is harmed, and we declare that we are ready for any kind of duty and contribution. 

It is time to act for peace! 

With the wish for an equal and safe world for everyone, in the light of science and peace, 

In solidarity, 

Executive Committee of Psychiatric Association of Türkiye 

For more information; 

  PAT Twitter   

  PAT İnstagram 

  Pat Website   
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Barışın ve bilimin ışığında ruh sağlığını ve yaşam hakkını savunmak 

60. Ulusal Psikiyatri Kongresi ardından 

Derneğimizin en büyük toplantısı olan 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi 30 Ekim-3 Kasım 2024 tarihleri 

arasında “Barışın ve bilimin ışığında ruh sağlığını ve yaşam hakkını savunmak” teması ile Antalya’da 

gerçekleşti. Bilimsel içeriği, sosyal etkinlik takvimi ve siz değerli katılımcıları ile oldukça keyifli bir 

kongreyi ardımızda bıraktık.   

Bu yıl TPD Kurumsal Dayanışma Ödülü derneğimizle eğitim, deprem bölgesinde sürdürülen sağlık 

hizmetleri gibi alanlarda işbirliği ile çalışan  Direct Relief, Turkish Philantophy Funds ve Dünya Sağlık 

Örgütü olmak üzere 3 kuruma verildi.   

 

TPD Ruh Sağlığı Hizmet Ödülü ise işçi sağlığı ve iş güvenliği alanında çalışmalarını sürdüren, 2011 

yılından beri farklı sektörlerden, işkollarından, mesleklerden işçilerin ve işçi ailelerinin hayat verdiği bir 

ağ örgütlenmesi olan yıl İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi’ne (İSİG) verildi. Aynı zamanda bu ödül 

ile bu Dünya Ruh Sağlığı Federasyonunun 10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü için belirlediği tema olan 

“İş yerinde ruh sağlığına önem verme zamanı” temasını da bir kez daha vurgulamak istedik. 

 

Jüri tarafından belirlenen TPD Ruh Sağlığı Basın Ödüllerine ise  En İyi Yazılı Haber dalında Evrim 

Kepenek, En İyi Röportaj dalında Özgür Gökmen Çelenk ve En İyi Görsel Haber dalında Melike 

Şahin layık görüldü. 

 



 

Açılış konferansında Halk Sağlığı Uzmanı ve TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu 

üyesi Burs Milletvekili Prof. Dr. Kayıhan Pala ve Antalya Belek Üniversitesi Felsefe Bölümü öğretim 

üyesi ve Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hülya Şimga’nın konuşmalarını dinledik. 

Kayıhan Pala halk sağlığı açısından ruh sağlığı politiklarının öneminden bahsederken  Hülya Şimga ise 

toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın haklarından bahsetti.   

 

 

Kongre Düzenleme Kurulu başkanı Nalan Kalkan Oğuzhanoğlu, Düzenleme Kurulu üyeleri Emre Cem 

Esen, H. Mihrimah Öztürk, Sinay Önen, Bilimsel Program Kurulu başkanı Şebnem Pırıldar ve üyeleri 

Eren Yıldızhan ve Yasin Hasan Balcıoğlu, Kurulun genç üyeleri Merve Gümüşay ve İmge İlke Küçük’ün 

yoğun çalışmaları ile düzenlenen 60. Ulusal Psikiyatri Kongremize bu sene 831 katılımcı  (64 çevrimiçi) 

katıldı. 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi’nde derneğimizin “Bilim, Etik, Dayanışma” ilkeleri 

doğrultusunda Uzmanlık Öğrencileri ve Genç Uzmanlar için burs geleneği güçlendirilerek sürdürüldü. 

Araştırma Bildiri Bursu ve Tıp Öğrencilerine Çevrim İçi Kayıt Bursu şeklinde 94 katılımcıya burs 

sağlandı. 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi 44 Panel, 14 Kurs, 4 sikiyatride Güncel oturumu, 7 Konferans, 

4 Uydu Sempozyum, 11 On kKonuda Bir Soru oturumu, 2 Siz Olsaydınız Ne Yapardınız oturumu, 2 Zor 

Olgularda Tanı ve Tedavi oturumu,2 Sinema oturumu, 2 Ödüle Aday Bildiri sunumu oturumu ve 17 

Sözel Bildiri oturumu ile zengin bir bilimsel programa sahipti. Program yoğun ilgi gördü ve pek çok 

olumlu geribildirim aldı.   

60. Ulusal Psikiyatri Kongresi Basın Açıklaması 

1 Kasım 2024 saat 13.30’da düzenlediğimiz 60. UPK Basın Açıklamasına basın mensuplarının belirgin 

bir ilgisi oldu. Basın açıklamasında; neden barışın ve bilimin ışığında yaşamı ve ruh sağlığını korumak 

temalı bir kongre yaptık? Neden acil çağrı yapıyoruz? Artan şiddeti önlemeye yönelik acil eylem planı; 

bireyden topluma, koruyucu önleyici ruh sağlığı hizmetlerinden tedaviye Türkiye için yeni bir ruh 

sağlığı politikası ihtiyacı; ruh sağlığı alanında ve diğer alanlarda artan sınır ihlalleri ve bilimdışı 

uygulamalar; ruh sağlığını etkileyebilecek haberler basında nasıl verilmeli? önlenemeyen şiddetin 

yarattığı ruhsal sorunlar; önlenebilir ancak önlen(e)meyen ölümler,intihar gibi önemli toplumsal ve 

psikiyatrik konulara yer verildi.  

( https://psikiyatri.org.tr/3954/turkiyepsikiyatri-dernegi-60-ulusal-psikiyatri-kongresi-basin-aciklamasi  

60. Ulusal Psikiyatri Kongresi’nde Verilen Araştırma Ödülleri 

Birincilik Ödülü; ‘Şizofreni hastaları ve sağlıklı kontrollerin subkortikal yapılarının şekil analizi ile 

karşılaştırılması’ başlıklı bildiri ile Furkan Yazıcı’ya İkincilik Ödülü; ‘Şizofreni hastalarında makine 

öğrenmesi ile nöroanatomik alt tipleme’ başlıklı bildiri ile İbrahim Sungur’a Üçüncülük Ödülü; ‘İleri 

yaş bipolar bozuklukta beyin yaşlanması, vasküler risk faktörleri ve metabolik sendromun klinik ve 

işlevselliğe etkileri ile premorbid ve bilişsel prediktörleri’ başlıklı bildiri ile Emre Özçoban’a verildi. 

Araştırma Bildiri Ödülü kazanan meslektaşlarımızı tebrik ederiz. 

https://psikiyatri.org.tr/3954/turkiyepsikiyatri-dernegi-60-ulusal-psikiyatri-kongresi-basin-aciklamasi


13. Mesleğe İlk Adım Programı (MİAP) 7-8 Aralık Tarihlerinde Ankara’da Gerçekleşti!  

Türkiye Psikiyatri Derneği Eğitim Planlama ve Düzenleme Kurulu ile Asistan Hekim Komitesi 

tarafından bu yıl on üçüncüsü gerçekleştirilen Mesleğe İlk Adım Programı (MİAP), çevrim içi 

oturumların ardından 7-8 Aralık 2024 tarihlerinde Ankara Gölbaşı'nda yüz yüze oturumlarla 

tamamlandı. Programa bu yıl 29 şehirden toplamda 300’den fazla başvuru alındı ve 163 genç meslektaş 

yüz yüze oturumlara katılma hakkı kazandı. MİAP programı, Psikiyatrın Meslek Kimliği, TPD’nin 

Tarihsel Öyküsü, Meslek Etiği, TUKMOS, Eleştirel Eğitim Felsefesi gibi konuları kapsayan çevrim içi 

oturumlarla başladı. Ardından Ankara’daki yüz yüze oturumlarla yoğun ve interaktif bir şekilde devam 

etti. Programda, eğitimlerin yanı sıra etik tartışmalar, psikodrama teknikleriyle grup çalışmaları, 

dayanışma vurgusuyla sosyal etkinlikler ve eğlenceli bilgi yarışması gibi etkinlikler de yer aldı. 

 

 

 

Adıyaman’da birinci basamak sağlık hizmetlerinde ruh sağlığı eğitimi 

Adıyaman ilindeki deprem sonrası önemli sağlık sorunlarından biri olan kendine zarar verme 

davranışına birinci basamak sağlık hizmetlerinde yaklaşım konulu, Türk Tabipleri Birliği Afet 

Akademisi, Adıyaman Tabip Odası ve Türkiye Psikiyatri Derneği Afetlere Hazırlık Müdahale Birimi 

ortaklığı ile düzenlenen eğitim etkinliğini tamamladık. Bu eğitimde konuşmacı olarak katkı sunan 

Sencer Tabakçı ve Sedat Batmaz’a teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 



İstanbul Tabip Odası ile deprem eğitimi sempozyumu gerçekleşti 

Depreme bağlı afetlerle yaşananları ortaya koyarak, afetin sonuçları ile yüzleşerek Marmara-İstanbul 

depremine yönelik toplumsal farkındalığı oluşturmak, artırmak, afete karşı hazır olmanın önemine vurgu 

yapmak ve sonuçta depreme dayanıklı, dirençli toplum oluşmasına katkı sunmak amacıyla 30 Kasım – 

01 Aralık 2024 tarihlerinde bir sempozyum gerçekleşti. Derneğimizi temsilen TPD Afetlere Hazırlık 

Müdahale Birimi üyesi Rümeysa Taşdelen sempozyuma katıldı. 

Mecliste grubu olan partilerle yapılan görüşmeler 

Ruh sağlığı mevzuatı nedeniyle mecliste grubu bulunan siyasi parti genel başkanlarından randevular 

talep edildi. DEM parti genel başkanı ve sağlık komisyonu ile toplantı yapıldı. 

Direct Relief yönetimi ile bir toplantı gerçekleştirdik 

 

Deprem döneminde iş birliği yaptığımız kurumlardan Direct Relief başkanı  Thomas Tighe ile Avrupa 

ve Orta Doğu bölgesel direktörü Katerina Takovska ile Ankara'da  bir araya geldik. Deprem bölgesi 

için yapılan çalışmalar değerlendirdik  ve ileri donem projeler üzerine konustuk. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Merkez Yönetim Kurulu olarak sürecini takip ettiklerimiz 

Lamotrijin ilacının geri ödeme kapsamına alınması hakkında 

Sağlık Güvenlik Kurumu (SGK) Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile 

Lamotrijin ilacının psikiyatri uzmanlarınca reçete edilmesi hususu ile ilgili 02.11.2024 tarihinde resmi 

gazetede yayınlanarak yapılan değişiklik sonucunda Lamotrijin ilacı bipolar bozukluk endikasyonu ile 

psikiyatri  hekimlerince düzenlenen reçete ve rapor ile SGK ilaç geri ödemesi kapsamına alınmıştır. 

İlgili Sağlık Uygulama Tebliği'ne ulaşmak için tıklayınız; 

https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=17229&mevzuatTur=Teblig&mevzuatTerti

p=5 

Hasta verilerinin MBYS’ye aktarılması ile ilgili süreç hakkında 

Hasta verilerinin Bakanlığın merkezi veri sistemi MBYS’ye aktarılması talebinin kanuni dayanağı 

olmadığı, hukuka aykırı olduğuna ilişkin daha önce Derneğimizce birçok duyuru yayınlanmıştı. 

Mesleğini muayenehanede serbest olarak icra eden meslektaşlarımız için bu konuda ilgili yargı kararları 

ile başvurulabilecek hukuki yollar, örnek itiraz ve savunma dilekçeleri paylaşılmıştı. 

Hasta verilerini MBYS’ye aktarmadığı için 50.000 TL idari para cezası verilen bir meslektaşımızın 

itirazına dair hukuki girişimlerinin Derneğimiz Hukuk Bürosu tarafından yürütülmesine karar verilmişti. 

Açılan dava sonucunda Fethiye Sulh Ceza Hakimliği verdiği kararla cezanın hukuka aykırı olduğunu 

değerlendirmiş ve kaldırılmasına karar vermiştir. 

Ayrıca MBYS’ye hasta verilerini kaydetmediği için ceza verilen bazı meslektaşlarımız da Derneğimiz 

Hukuk Bürosunun hazırlayıp paylaştığı örnek dilekçelerle, kendileri itiraz yoluna gitmiştir. Bu 

itirazların sonucunda Nevşehir Sulh Ceza Hakimliği de işlemi hukuka aykırı bulmuş ve cezayı 

kaldırmıştır. 

Her iki Mahkeme de karar gerekçelerinde; MBYS’ye hasta verilerinin kaydedilmesi talebinin özel 

nitelikte kişisel verilerin işlenmesi anlamına geldiğini ancak bu talebin hukuki dayanağı olmadığını, 

Bakanlık tarafından gösterilen dayanak Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edildiğinden 

uygulanamayacağını ifade etmiştir. 

Böylelikle, MBYS’ye hasta verilerinin kaydedilmesi talebinin hukuka aykırı olduğu yargı kararlarıyla 

bir kez daha ortaya konmuştur. 

Hasta verilerini MBYS’ye aktarması talepli bir yazı tebliğ alan, aktarmadığı için ceza verilen, daha fazla 

bilgi almak isteyen, soru ve tereddütleri olan meslektaşlarımızın Derneğimizle iletişime 

geçebileceklerini bilgilerinize sunarız. 

İntihar Haberlerinin Basında Veriliş Şekilleriyle İlgili Basın Açıklaması 

Son günlerde medyada artan sayıda intiharlar ile ilgili haberlere rastlamaktayız. 

Toplumsal, kültürel, tıbbi, ekonomik ve politik pek çok sebeple ilişkili bir eylem olabilen intihar 

girişimleri çoğu ülkede olduğu gibi ülkemiz açısından da önemli bir sorundur, önlenebilir olması nedeni 

ile intiharların nedenlerini anlamak ve çözüm yollarını araştırmak başta ilgili kamu kurumları olmak 

üzere tüm toplum kesimlerinin sorumluluğundadır. Diğer taraftan intihar haberlerinin veriliş şekilleri 

toplum ruh sağlığı açısından son derece hassas olup bu haberlerin olası olumsuz etkileri gözetilerek ve 

özenle hazırlanması gerekmektedir. Maalesef son zamanlarda uygun olmayan ve sakıncalı olduğu 

gözlenen haber içeriklerinin medya organlarında artmakta olduğu dikkat çekmektedir. Merkez Yönetim 

Kurulu olarak bu haberlerle ilgili öncelikli olarak bir basın açıklaması yaptık. Ek olarak hukuk 

büromuzdan konuyla ilgili danışmanlık alarak engellemek adına yapacaklarımız konusunda plan 

yapmaktayız. 

https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=17229&mevzuatTur=Teblig&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=17229&mevzuatTur=Teblig&mevzuatTertip=5


Meslektaşlarımızın silah ruhsatı ve rapor talepleriyle ilgili yaşadığı sorunlar 

Son zamanlarda yivsiz av tüfeği raporları ve meslektaşlarımızın yaşadığı mağduriyetlerle ilgili 

aldığımız bildirimler doğrultusunda Merkez Yönetim Kurulumuzca E-Rapor Düzenlenmesi ve Yivsiz 

Av Tüfeği Raporları Görev Grubu güncellenmesi planlanmıştır. Ek olarak Antalya ilinde çalışan bir 

meslektaşımızdan aldığımız bir bildirim üzerine Antalya İl Sağlık Müdürlüğü’ne konuyla ilgili 

meslektaşımızın yaşadığı mağduriyet ve uygulanması gereken prosedürlerle ilgili ivedilikle önlemler 

alınması adına Merkez Yönetim Kurulu tarafından başvuruda bulunulmuştur.  

Trafikte araç aramaları esnasında psikiyatri ilaç kullanan kişilerin yaşadığı hak ihlalleriyle 

ilgili 

Türkiye Psikiyatri Derneği, ülke genelinde ruh sağlığının korunması, ruh hastalarının sağaltım ve 

bakımının sağlanması, ruh sağlığı çalışmalarının yaygınlaştırılması, yönlendirilmesi, standartlarının 

belirlenmesi ve izlenmesi ile ilgili çalışmalar yapmak amaçlarıyla kurulmuş bir tıpta uzmanlık 

derneğidir. Derneğe üyelerinden gelen başvurularda, özellikle İstanbul ilinde rutin trafik denetimleri 

sırasında psikiyatrik tedavinin bir parçası olarak antidepresan kullanan hastaların trafiği tehlikeye atacak 

herhangi bir davranışları olmaksızın yalnızca ilacı bulundurmaları nedeniyle adli işlem uygulandığı, bu 

işlemlerin sonlandırılması için de ilacın tedavinin bir parçası olduğunun ispat etmelerinin ve e-nabız 

sistemine kayıtlı reçete sunmalarının talep edildiği belirtilmektedir. Üyelerimiz olan hekimler, kimi 

zaman polis memurları ile telefonda görüşerek ilacı kullanan hastaları muayenehanelerinde takip 

ettiklerini belirtmeleri ya da o an ilaca ilişkin yeniden reçete yazmalarının ardından hastaların serbest 

bırakıldığı bilgisini paylaşmıştır. Trafik denetimleri sırasında yaşanan bu hukuka aykırı uygulamanın 

ilgili ilaca ilişkin hatalı bir bilgiden kaynaklandığı düşünüldüğünden ve yaygın hale gelen uygulama 

hastalarımızın tedavilerini olumsuz etkilemektedir. Bu konuda hukuk büromuzla ortak yürüttüğümüz 

çalışma sonucunda Eminyet Müdürlüğü, İçişleri Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığına konuyla ilgili 

bildirimlerimizi yapmış bulunmaktayız. 

Merkez Yönetim Kurulu tarafından talep edilen Bakanlık randevuları 

Nitelikli ve koruyucu ruh sağlığı hizmetlerine gereksinimin giderek arttığı bu dönemde sağlık ortamında 

ruh sağlığı hizmetine ilişkin başta yurttaşlarımızın sağlığını tehdit eden sözde mesleklerin ve ruh sağlığı 

dışındaki branşların sınır ihlalleri olmak üzere sorunları, meslektaşlarımızın taleplerini, çözüm 

önerilerini aktarmak ve hizmetin niteliğini artırmada iş birliği kurmak için ve böyle bir dönemde 

ülkemizde ruh sağlığı hizmetiyle ilgili yaşanan pek çok zorluğa çözüm zemini sağlayacağı, 1998’den 

itibaren ruh sağlığı hizmeti ve mevzuatı ile ilgili kararlı bir şekilde çalıştığımız, uygulamalara çağdaş 

hak ve sorumluluk anlayışına uygun hukuki çerçeve sağlayacağını öngördüğümüz Ruh Sağlığı Yasası 

çalışmalarının yeniden gündem haline geldiğini, ruh sağlığı alanındaki sorunlara ilişkin aktarmak 

amacıyla Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan randevular 

talep edilmiştir.   

 

TTB ile kurulan sağlık çalışanlarının ruh sağlığını destekleme görev gücünde sempozyum 

yapma kararı   

 

Son yıllarda mobbing, meslekte tükenme ve başka birçok sebeple gerçekleşen hekim intiharlarını 

konuşmak, sebepleri ve çözüm yollarını gözden geçirmek, riskleri azaltmak, yardım kaynakları 

geliştirmek ve projeler üretmek TTB iş birliği ile bir görev grubu kurmuştuk. Bu görev grubu 

organizasyonuyla konuyla ilgili detaylı planlar yapmak, çalışma gruplarıyla tartışmalar yürütmek adına 

bir sempozyum hazırlığında olduğumuzu duyurmak isteriz.  

 



Yeni Kurulan Görev Grupları 

Güncel olarak meslektaşlarımızın zorlandığı, bildirdiği, derneğimize danıştığı ve destek istediği 

konularda daha organize çalışmak adına son dönemde birkaç görev grubu kurduk.  

Bunlardan ilki 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi öncesinde yaptığımız acil çağrının ardından Türkiye’da 

Artan Şiddet Olaylarının Değerlendirilmesine Yönelik Görev Grubu oldu. Bu görev grubunda 

Haldun Soygur, Selçuk Candansayar, Hande Gazey, Sinem Acar, Fatih Öncü, Alper Bülbül, Bengü 

Yücens, Burhanettin Kaya, Merve Cura, Şahin Gürkan, Elif Poyraz ile birlikte tüm Merkez Yönetim 

Kurulu üyeleri bulunuyor. 17 Aralık’ta ilk toplantısını gerçekleştiren görev grubunun gerçekleştireceği 

ilk planın; Görev grubu çalışmalarında sürecin basamaklandırılması adına öncelikle ve ivedilikle bir ön 

rapor yazılması, bu kapsamda alt başlıkların oluşturularak görev paylaşımı yapılması olacaktır. 

Emre Mutlu, Yunus Hacımusalar, İbrahim Sefa, Sevler Yıldız ile  Sınır İhlallerini Önleme Görev 

Grubu, Batuhan Çakmak, Mehmet Koçer, İlkay Keleş, Nahit Özmenler ile  Geçmişe yönelik 

psikiyatrik tanı silinmesiyle ilgili hukuk büro ile görev grubu, Mete Saylan, Aybeniz Civan Kahve 

ve Ayça Kaloğlu ile  İlaç Geri Ödemeleriyle İlgili Görev Grubu oluşturuldu. 

E-Rapor Düzenlenmesi ve Yivsiz Av Tüfeği Raporları Görev Grubu için ise; Son zamanlarda 

meslektaşlarımızdan aldığımız bildirimler üzerine güncellenmesi çalışmalarına başladık.  

 

Toplum Sağlığını ve Meslektaşlarımızı Hedef Alan Ayrımcılığın Karşısındayız! 

Son zamanlarda bazı haber sitelerinde sağlık mevzuatımızda tanımlı ve verilmesi zorunlu bir sağlık 

hizmeti gerekçe gösterilerek Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı ve bir 

öğretim üyesi meslektaşımız hedef gösterilmekte, sağlık hizmetinin sunulması ve bu sağlık hakkına 

yönelik bilim dışı, ayrımcı ve saldırgan ifadeler kullanılmaktadır. Bu yaklaşımların kabul edilemez 

olduğunu, toplumsal barış ve ruh sağlığı için çok ağır bedelleri olacağını, meslektaşlarımızı ve sağlık 

kurumlarını da hedef gösteren bu tür nefret söylemlerine karşı acil önlem alınması gerektiğini bir kez 

daha anımsatmak isteriz. Bilimin ve tıbbın tanımladığı sağlık durumu hiçbir gerekçe ile yok sayılamaz, 

hizmet sunumu engellenemez. Mesleğini uygulayan meslektaşlarımızın ve sağlık kurumlarının hedef 

gösterilmesi, sağlık hakkının engellemesine neden olanlar ile ilgili sorumlu tüm kamu kurumlarını 

göreve çağırıyor, bu tür ayrımcı ve yıkıcı yaklaşımlara karşı her türlü tedbirin ivedilikle alınması 

gerektiğini hatırlatıyoruz. Bu süreçte hukuk büromuzla iş birliği ile çalışarak Samsun Valiliği, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü’ne konunun önemi, ayrımcılık karışıtı tutumumuz ve güvenlik adına 

yapılması gerekenlerle ilgili yazı gönderilmiş ve bir basın açıklaması yayınlanmıştır.  

Basın açıklamasına ulaşmak için; https://psikiyatri.org.tr/3974/toplum-sagligini-ve-meslektaslarimizi-

hedef-alan-ayrimciligin-karsisindayiz  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://psikiyatri.org.tr/3974/toplum-sagligini-ve-meslektaslarimizi-hedef-alan-ayrimciligin-karsisindayiz
https://psikiyatri.org.tr/3974/toplum-sagligini-ve-meslektaslarimizi-hedef-alan-ayrimciligin-karsisindayiz


Merkez Yönetim Kurulu olarak gerçekleştirdiğimiz kurum ziyaretlerimiz 

Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu olarak aylık toplantılarımızda, toplantıyı yaptığımız 

ilde bulunan hastanelerin psikiyatri birimlerini ziyaret etmekteyiz. Haziran ayında Ankara, Temmuz 

ayında İstanbul Avrupa Yakası Eğitim ve Araştırma Hastaneleri ziyaretlerini tamamladık. Eylül ayı 

Merkez Yönetim Kurulu toplantımızı ise İstanbul şubemizde gerçekleştirdik ve İstanbul Anadolu 

Yakasındaki klinikleri ziyaret ettik. Ziyaret ettiğimiz bu kurumlarda işleyişi ile ilgili durum, sorular, 

sorunlar ve Türkiye Psikiyatri Derneği ile ilişkiler ve beklentiler konusunda görüş alışverişinde 

bulunduk.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kaybettiklerimiz… 

Bu süreçte kaybettiğimiz meslektaşlarımız için çok üzgünüz…Tüm camiamıza baş sağlığı diliyor, 

kaybettiğimiz meslektaşlarımızın yakınlarına ve sevenlerine sabır diliyoruz. 

Dr. Kirkor Varujan Kamberyan 

 

Dr Kirkor Varujan Kamberyan 1944 yılında İstanbul'da doğdu. Saint Josef Lisesi’ni bitirdikten sonra 

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1979 ve 2009 yılları arasında Bakırköy Ruh ve 

Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde sırayla asistan, baş asistan, şef muavini ve klinik şefi olarak çalıştı. 

2009’da H3 Kliniği Şefi iken emekli oldu. 

Dr. Ali Rıza Çeliker  

1952 yılında dünyaya gelen Dr. Ali Rıza ÇELİKER, 1970 yılında Haydarpaşa Lisesi’nden, 1976 yılında 

da İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1982 yılında Bakırköy Prof. Dr. 

Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim Araştırma Hastanesi’nde psikiyatri uzmanlık 

eğitimini tamamladıktan sonra aynı hastanede 1982-1991 yılları arasında uzman doktor ve başasistan 

olarak, 1991-2010 yılları arasında Adli Psikiyatri Kliniği’nde klinik şef yardımcısı olarak, 2010- 2011 

yılları arasında ise klinik şefi olarak görev yaptı. 2012 yılında emekli olduktan sonra muayenehanesinde 

mesleğini sürdürdü.  

Dr. İlknur Şar  

Tıp ve psikiyatri uzmanlık eğitimini Hacettepe Üniversitesi’nde tamamlamıştır. Özel muayenehanesi 

yanı sıra Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı sağlık kuruluşları, Şişli Etfal Hastanesi ve Amerikan 

Hastanesi’nde psikiyatri uzmanı olarak çalışmıştır.  

Dr. Ayşe Gül Yılmaz Özpolat  

1998 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, araştırma görevlisi 

olarak Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalı’na başlamış, uzmanlık ve doçentlik 

döneminde aynı üniversitede hizmet vermiştir. Bir süre Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri 

Ana Bilim Dalı’nda çalışmasının ardından 2017 yılından itibaren Madalyon Psikiyatri Merkezi’nde 

görev yapan Dr. Özpolat, 2014-2016 yılları arasında Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim 

Kurulu’nda eğitim sekreteri olarak çalışmıştır.  

 

Dr. Adnan Kuşman 

 

Dr. Adnan Kuşman, 2008 yılında Ege Universitesi Tıp Fakultesi’nden mezun olmuştur. İlk gorevine 

2008-2011 yılları arasında Van Gevaş İlce Hastanesi’nde tabip olarak başlamış, ardından 2012-2013 

yıllarında askerlik tamamlamış, 2014-2015 yılları arasında Ozel İstanbul Cerrahi Hastanesi’nde gorev 

almıştır. Uzmanlık eğitimini 2015-2020 yılları arasında Ankara Universitesi Tıp Fakultesi Psikiyatri 

Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2020-2022 yılları arasında Muş Bulanık Devlet Hastanesi’nde ve 

2022’de Van Bolge Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde calışmıştır. 2023 yılı itibarıyla Ozel Elityum Tıp 

Merkezi’nde ve ardından BAU Medical Park Goztepe’de uzman doktor olarak gorev yapmıştır. Ayrıca, 

2022 yılında Bahceşehir Universitesi Norobilim Doktora Programı'nı tamamlamıştır. 

 

Dr. Nesrin Yetkin 

 

Ulkemizde psikiyatri uzmanlarının cinsel terapiler alanında yetişmesinde oncu olan Dr. Nesrin Yetkin, 

Haziran 1980'de İstanbul Universitesi İstanbul Tıp Fakultesi'ni bitirdi. Nisan 1986'da İstanbul Tıp 

Fakultesi Psikiyatri uzmanlık eğitimini tamamladı. 1986-1992 Bakırkoy Ruh ve Sinir Hastalıkları 

Hastanesinde Başasistan, 1992- 1995 Ankara Numune Hastanesi Psikiyatri Kliniği Şef Muavini, 1995-



1999 Bakırkoy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Şef Muavini, “Cinsel İşlev Bozuklukları Polikliniği” 

kurucusu ve sorumlu uzmanı olarak gorev yaptı. Turkiye'de Cinsel Terapilerin kurumsallaşmasını 

sağlayan ve Turkiye Psikiyatri Derneği Cinsel Bozukluklar Calışma Birimi koordinatorluğunu de bir 

sure yuruten Dr. Yetkin, 1998 yılından beri kurucu başkanı olduğu CETAD'ın (Cinsel Eğitim, Tedavi 

ve Araştırma Derneği) profesyonellere yonelik “Cinsellik ve Cinsel Tedavi Eğitimleri” eğitim 

koordinatoru, eğiticisi ve supervizoruydu. 

 

Dr. Osman Zeki Özel 

 

Dr. Ozel, İstanbul Universitesi Cerrahpaşa Tıp Fakultesi'nden mezun olduktan sonra, 1986 yılında 

Bakırkoy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde psikiyatri ihtisasını tamamlamıştır. Meslek hayatına 

Elazığ Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde başlayan Dr. Ozel, burada uzman hekim, başhekim 

yardımcısı ve başhekim olarak gorev yapmış ve ayrıca Elazığ İl Sağlık Mudurluğu gorevinde de 

bulunmuştur. 2017 yılından itibaren İstanbul'da Avicenna Ataşehir Hastanesi'nde psikiyatri uzmanı 

olarak hizmet vermiştir. 

 

Dr. Yaşar Özmen 

 

Dr. Ozmen, 2003 yılında Hacettepe Universitesi Tıp Fakultesi’nden mezun olduktan 

sonra Ankara Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde psikiyatri ihtisasını 

tamamladı. Halen Bartın’da bir ozel tıp merkezinde mesleğini surdurmekteydi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Türkiye Psikiyatri Derneği Yıllık Toplantı ve 3. Uluslararası 27. Ulusal Klinik 

Eğitim Sempozyumu’nu umutla, dayanışmayla ve sabırsızlıkla bekliyoruz… 

 

 

 

 



 

 

 

 


